
K prodeji, Byt 2+kk, 50 m2
Číslo inzerátu (ID): 4255205 Datum vydání: 08.10.2024

Cena za nemovitost:

5 249 000 Kč

Lokalita:
Praha 10

REZERVOVÁNO

Pokud hledáte cenově dostupné 2+kk v Horních Měcholupech,
které splňuje ta nejvyšší očekávání, pak je tato nabídka právě pro
vás!

Krásné okolí, veškerá občanská vybavenost v místě bydliště,
snadná dostupnost po Praze a dům po zdařilé kompletní
rekonstrukci.

Byt je vhodný k okamžitému nastěhování. Je dispozičně řešen jako
2+kk s podlahovou plochou 50 m2. Nachází se v 8. patře (s
výtahem) s krásným nerušeným jižním výhledem do zeleně.
Měsíční náklady na bydlení jsou 4.000 Kč (elektřina, voda, teplo,
SVJ). K bytu také náleží vlastní sklep v suterénu domu, parkování
je pak možné přímo před domem.

Celý dům již prošel kompletní rekonstrukcí, při které bylo
provedeno zateplení, nová okna, venkovní rolety, stoupačky, výtah
i vnitřní prostory domu.

Díky své poloze je byt vhodný jak pro vlastní bydlení, tak na
investici. V bezprostřední blízkosti bydliště se nachází veškerá
občanská vybavenost (obchody, restaurace, ZŠ, MŠ, sportoviště,
lesopark Hostivař, fitness, pošta, poliklinika, lékárna a další.).

Snadná dopravní dostupnost po celé Praze je také samozřejmostí.
Přímo před domem se nachází autobusová zastávka Nové
Petrovice, odkud pohodlně dojedete na Skalku, Háje, Černý Most,
nádraží Horní Měcholupy i do OC Štěrboholy.

Zaujal vás tento byt? Pak vás zvu na osobní prohlídku.
Těším se na viděnou!
Vojtěch Piruchta

ID inzerátu ESO: 4255205
Inzerát aktualizován: 08.10.2024
Inzerát vydán: 14.06.2024
ID zakázky v RK: 391929
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 8. podlaží
Obytná plocha: 50 m2
Užitná plocha: 50 m2
Plocha sklepa: 3 m2
Zastavěná plocha: 879 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bc. Vojtěch Piruchta
Tel:

+420604668666
Email:

vojtech.piruchta@re-

max.cz

RE/MAX Alfa
Tel:

731 618 416
Adresa:

Spálená 97/29, 110 00

Praha 1
Web:

www.remaxalfa.cz


